
1

Městská část Praha — Křeslice

IČ 00240389

Štychova 2,

104 00 Praha 10 -Křeslice

IDDS Sz8aktm

 

V Praze dne 28. června 2023

Věc: Žádost o Doskvtnutí informací k plnění MČ Praha - Křeslice u povinnosti údržbv zeleně

a úkonů souviseiících při údržbě Křeslic. a to s aplikací zákona č. 106/1999 Sb.. o svobodném

přístupu k informacím

 

Zpřesnění žádosti:

Dne 27.06. 2023 odezněla na jednání zastupitelstva MČ Praha — Křeslice a dále i V souvisejících

rozhovorech značná kritika údržby zeleně V Křeslicích, nedostatky při sekání dětských hřišť a

otázky stím související, jako je vybavení zaměstnancům MČ, stav techniky apod.

V souvislosti s těmito fakty pokládám tyto otázky:

1. Je zpracován celoroční plán postupu prací při údržbě zeleně a při zimním úklidu?

2. Je tento plán k nahlédnutí na Úřadu MČ?

3. Kdo je za tvorbu plánu odpovědný a jak probíhá jeho denní realizace?

4. Kdo ukládá zaměstnancům MČ na úseku údržby zeleně denní úkoly, kdo kontroluje jejich

provedení a kdo práci přebírá?

5. Jsou smluvně najati dodavatelé k obdobným údržbových, čistícím či zahradnickým pracím?

Pokud ano, o jaké obchodní společnosti se jedná a jaké jsou roční náklady za jejich využití?

6. Kdo těmto externím dodavatelů, uvedeným v bodě 5, sjednává smlouvy?

7. Kdo kontroluje provedení prací od externích dodavatelů a potvrzuje věcnou správnost přijatých

faktur?

8. Je vypracován plán obnovy technické parku pro zaměstnance MC zajištující plánovanou údržbu

zeleně a souvisejících prací?

Očekávám odpovědi dle § 14 odst. 5, písm. d) výše citovaného zákona č. 106/1999 Sb. V

zákonné lhůtě a přeji příjemný den

JUDr. Mgr. Ing. Rudolf Mládek LLM, MIM v.r.

zastupitel MČ Praha — Křeslice a předseda VŽP

Zastupitel MČ Praha — Křeslice: JUDr. Mgr. Ing. Rudolf Mládek LLM, MIM _


